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Mbéshtetur né dispozitat e nenit 48 paragrafi | pika 1.14, t& Statutit t& Universitetit **Ukshin Hoti’’nr,
04-V-621 t& datés 30 maj 2013, Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren né mbledhjen e mbajtur me
daté: 06.10.2017 sipas kérkesés s¢ Parlamentit Studentor, mori kété

VENDIM

I Lejohet afati shtesé i Tetorit, Pe€r paraqitien e provimeve nga ana e studentéve t&
Universitetit t& Prizrenit, t& nivelit bagelor dhe master.
I Né kété afat studentét kané t& drejté t& i paragesin mé sé shumti nga dy (2) provime.
I Paraqitja e provimeve béhet nga data 16.10.2017 deri mé 21.10.2017.
IV.  Mbajtja e provimeve béhet nga data 23.10.2017 deri mé 28.10.2017.
V. Vendosja e notave né SMU béhet mé sé largu deri mé 10.11.2017
VI.  Mbajtja e provimeve t& behet pas orés 14:00, né ményré qé mos t& pengohet mbarévajtja
e ligjeratave.
VIL.  Vendimi &shté marré konform nenit 42 t& statutit t& UPZ-s€ qé pércakton t& drejten né

vendimarrje t& Senatit si organ mé i larté akademik.
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